
こんにちは。
今日は便利になったワゴンタクシーの紹介をするよ♪
ワゴンタクシー明星ルートができて、１２年目に突入！
去年、少し変わったところがあるんだけど、皆さんはもう知って
いるかな？？

車両が大きくなりました！！ ちょっと成長です♪

 ポイント その２ ～ 変更 その２ ～

ダイヤがわかりやすくなったよ！！

第１便～第５便までは ・・・ ７０分間隔

第６便～第８便までは ・・・ ８０分間隔 になりました 

 ポイント その１ ～ 変更 その１ ～

別添資料－１

１０人乗りから １５人乗りに！！ （運転手含む）

広くなって料金そのまま★

① 乗り継ぎなしで市役所・市立病院へGo！

高幡不動駅からのルートはミニバスに乗るよりも近道で、どこまで乗っても

一律２００円（大人）だよ♪
② ついついたくさん買い物をしちゃったときも、坂道の上まで楽ラクGo！Go！

③ 小さいお子さん（未就学児）は無料なの。一緒に坂道を歩くのは大変！
そんな時は一緒に『かわせみGo』に乗ってね☆

 ポイント その３ こんな時に便利です 

＜明星大学のりばからの各所要時間＞
・モノレール高幡まで 約１３分
・日野市役所まで 約２７分
・市立病院まで 約３２分

今年は「スポーツ祭東京2013（東京国体）」の年！日野市では空手道、ホッ
ケー、ボクシングを開催するよ！皆で応援しよう！！



運 行 経 路 図

経路 ／ 乗降場所

＜お問い合わせ＞
南観光交通株式会社多摩営業所
℡０４２－５９２－００１２
日野市まちづくり部都市計画課
℡０４２－５８５－１１１１（内線３１３１）

主要バス停時刻表

市立病院日野市役所

東豊田
四丁目

東豊田
一丁目

川辺堀之内

高幡不動駅

高幡不動尊

モ
ノ
レ
ー
ル

高
幡

稲
荷

＜運行日＞

平日のみ（土日祝日・年末年始は運休）
＜運賃＞

大人200円／１回

小児100円／１回
＜その他＞
車椅子でのご利用はできません。

かわせみGo

※平成２４年 ３月 ５日改正 時刻表

※上の表は主要乗降場以外は省略しておりますが、

省略箇所も通常通り運行しています。

主要バス停時刻表

七生公会堂
高幡図書館

明星大学

荷
沢
公
園

三
井
台
東

三
井
台

程
久
保
八
丁
目

中
程
久
保

第二
武蔵野台

明星大学

市立病院 8:50 10:00 11:10 12:20 13:30 14:50 16:10 17:30

日野市役所 8:56 10:06 11:16 12:26 13:36 14:56 16:16 17:36

… … … … … … … … …

モノレール高幡 9:09 10:19 11:29 12:39 13:49 15:09 16:29 17:49

稲荷沢公園 9:13 10:23 11:33 12:43 13:53 15:13 16:33 17:53

三井台東 9:14 10:24 11:34 12:44 13:54 15:14 16:34 17:54

程久保八丁目 9:16 10:26 11:36 12:46 13:56 15:16 16:36 17:56

三井台 9:17 10:27 11:37 12:47 13:57 15:17 16:37 17:57

中程久保 9:19 10:29 11:39 12:49 13:59 15:19 16:39 17:59

第二武蔵野台 9:21 10:31 11:41 12:51 14:01 15:21 16:41 18:01

明星大学 9:22 10:32 11:42 12:52 14:02 15:22 16:42 18:02

市立
病院

明星
大学

明星大学 8:15 9:25 10:35 11:45 12:55 14:15 15:35 16:55

第二武蔵野台 8:16 9:26 10:36 11:46 12:56 14:16 15:36 16:56

中程久保 8:17 9:27 10:37 11:47 12:57 14:17 15:37 16:57

程久保八丁目 8:20 9:30 10:40 11:50 13:00 14:20 15:40 17:00

三井台 8:21 9:31 10:41 11:51 13:01 14:21 15:41 17:01

三井台東 8:22 9:32 10:42 11:52 13:02 14:22 15:42 17:02

稲荷沢公園 8:23 9:33 10:43 11:53 13:03 14:23 15:43 17:03

モノレール高幡 8:28 9:38 10:48 11:58 13:08 14:28 15:48 17:08

… … … … … … … … …

日野市役所 8:42 9:52 11:02 12:12 13:22 14:42 16:02 17:22

市立病院 8:47 9:57 11:07 12:17 13:27 14:47 16:07 17:27

明星
大学

市立
病院


